[image: image1.jpg]

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 30. 03. 2017 г.  №  14

   с. Булзи

Об  установлении начала  пожароопасного

периода 2015 года на территории

 Булзинского  сельского поселения

                В   связи  со сходом снежного покрова , повышением  суточной температуры и повышением пожарной  опасности, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства РФ от 25.04.2012 года № 390 «О противопожарном режиме»,  и во исполнения  письма Главного Управления лесами Челябинской области  « Каслинского  лесничества» от 07.03.2017 года № 119,

                ПОСТАНОВЛЯЮ:

                1. Установить на территории Булзинского сельского поселения  начало пожароопасного периода  с 20.04.2017 года и до появления  снежного покрова.

                2. Документоведу  администрации Булзинского  сельского поселения

 (Глазырина Ирина Александровна) опубликовать  настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на  официальном сайте  администрации Булзинского сельского поселения

               4. Контроль   исполнения  настоящего постановления возложить на специалиста администрации Булзинского сельского поселения  Халилова Р.С.

  Глава Булзинского

  сельского поселения                                                       А. Р. Титов